FONDCLUB NOORD HOLLAND
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19
20

21

108
21
55

33

32
110

30
56

112
28
35
46
44

70

79
48
36
54
76

45
47
74
53
51
78

81
90
99

71
68
66
64

73

75
62

72
89

94
80
98
104
92
95
97

100
109
91

NAAM

J. Hommes & Zonen
Peter Schellevis

J. Hommes & Zonen
J. Hommes & Zonen
Kaptein-Soeterbroek
C. van de Gulik
Remy Rouw

Th.B.W. Renting
peter Schellevis
J.Brugts.

Comb Berk-zomerdijk
Peter Schellevis

J. Hommes & Zonen
N. Tetteroo

H. Hendriks

Wouter Jorna

w. Klaverstijn sr.
Cr. EijkeTlboom

wim Hogendoorn
C.N.J. Half

J. Hommes & Zonen

K. Lof

Duo de Groot- Leijen
Comb Hoogeboom
Mulder

Hendriks

Pals

Hendriks

.J. Goemaat

Hommes & Zonen

URITOITN

Th.B.W. Renting

wim Hogendoorn
Wouter Jorna

Hommes & Co

0. Pals

0. Pals

Comb Berk-zomerdijk
K. Lof

J.Brugts.

C. van de Gulik

Remy Rouw
Kaptein-Soeterbroek
A. widurski

K.J. Goemaat

Remy Rouw

H. Hendriks
Kaptein-Soeterbroek
Hommes & Co

C.J. Schermer

P. Zonneveld

Remy Rouw

R. Koeman-Kok

K.J. Goemaat

0. Pals

N. Tetteroo

Duo de Groot- Leijen
P. Zuurbier

C.J. van der Laan
John Haver

R.G.P. Vermaat

wenink

J. van der Laan
van de Roest
Pals

Pals

.J. Goemaat

.J. Goemaat
Koeman-Kok
zwikker

h.B.W. Renting

4TI RARXROOITNTIT

Remy Rouw

Remy Rouw

Duo de Groot- Leijen
A. widurski

P. Zuurbier

Comb Berk-zomerdijk
w. Glas

H. Hendriks

Wouter Jorna

Comb Berk-zomerdijk

Hommes & Co

Pals
.c.roelofs

.J. van der Laan
.J. Goemaat
Tetteroo

van de Roest
Aris Louwe

Remy Rouw

C.J. Schermer

IZANWO

Bordeaux
WOONPLAATS

Akersloot
Uitgeest
Akersloot
Akersloot
Akersloot
wijdenes
Volendam
Westzaan
Uitgeest
Anna Paulowna

De Rijp
Uitgeest
Akersloot
Purmerend
Vinkeveen
Hippolytushoef
Amsterdam
ITpendam
Purmerend
Heemskerk

Akersloot

Schellingwoude
Egmond Aan De
Heemskerk
ouderkerk
Vinkeveen
Bovenkerk
Vinkeveen
Oude Meer
Akersloot

A/D

westzaan
Purmerend
Hippolytushoef
Lutjewinkel
Bovenkerk
Bovenkerk

De Rijp
Schellingwoude
Anna Paulowna
wijdenes

Volendam
Akersloot
Beverwijk
oude Meer
Vvolendam
Vinkeveen
Akersloot
Lutjewinkel
Castricum
Monnickendam

Vvolendam
Wormerveer
oude Meer
Bovenkerk
Purmerend
Egmond Aan De
Heiloo
Castricum
Breezand
Driehuis N-H

wWieringerwaard
Castricum
zwanenburg
Bovenkerk
Bovenkerk
oude Meer

oude Meer
wWormerveer
Monnickendam
wWestzaan

Volendam
Volendam
Egmond Aan De
Beverwijk
Heiloo

De Rijp

Limmen
Vinkeveen
Hippolytushoef
De Rijp

Lutjewinkel
Bovenkerk
Alkmaar
Castricum
oude Meer
Purmerend
zZwanenburg
Den Helder
Volendam
Castricum

MET 452 DUIVEN OP 11/06/23 OM 12.00 UUR FN-A23-BLAD 1

AFSTAND

936.521
934.674

02

03
937.486
958.480
942.099
929.697

02
969.960

940.742
03
04

939.

909.

977.

922.

934.

938.

931.

421
673
998
265
500
081
636

05
926.802
940.684
930.109
916.377

02
913.704

03
911.853

06

02
02
02
962.114
02
03
02
02
02
02

02

02
927.784

02

03

04

03

02
935.357
935.471

04
932.110

03

04

02

02
942.552
935.327
972.333
922.975

968.
02
919.544
05
06
04
05
02

382

AD/PR

19/06
06/04
19

19

07/04
05/02
19/08
11/03
06

02/02

11/05
06

19

06/03
10/05
27/05
03/01
05/01
07/02
09/02

19
11/02
04/03
05/01
07/02
10
22/10
10
17/08
19

11
07
27
10/03
22
22
11
11
02
05

19
07
12/03
17
19
10
07
10
10/04
06/02

19
07/02
17
22
06
04
03/02
09/04
02/01
06/01

06/01
09
05/02
22
22
17
17
07
04/02
11

19
19
04
12
03
11
02/01
10
27
11

10
22
04/01
09
17
06
05
12/02
19
10

GT

1
1
13
12
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RINGNUMM

91565986
01745803
11100439
11100500
11086367
11094101
11075041
11085687
11092574
91555204

11104469
11092589
01396860
91540814
11066979
01393451
01368994
11074931
91541738
71181584

01396916
01373075
11102104
11720707
01364626
11066949
81754112
11066941
81802067
01396970

11085642
91488482
11099871
91566456
01369139
91535783
91550867
11733272
81776722
01390208

11075079
11086380
11723437
11065442
01407777
91532964
11086359
91566334
01745837
11075686

11733089
91553291
81802061
91535718
11075256
01396000
11102744
01396041
01395117
11113523

11665331
11100910
01374913
91566611
11072635
01363446
71127960
01381833
01373263
11089830

11076344
11075071
11101960
28381670
11102773
01401196
85121247
11733459
11099942
11104512

11102121
81754061
91557159
11101059
11066236
11106829
01374873
01393544
11075069
01406787

Z-TIJD

095348
101133
102509
104404
105458
112923
113335
112527
113257
122748

121709
121733
123344
124705
121804
134702
124541
130252
131251
130601

131228
130501
132450
131614
130428
125911
130446
130702
130955
134229

133723
135203
144902
142949
133308
133335
141417
140002
145525
144222

142248
141757
140838
135104
143057
135654
143454
151007
143731
143820

145203
144913
143144
143639
151220
151648
153155
152450
162757
155537

170439
162141
160145
155845
155919
155936
161313
164526
165248
164950

170934
171132
171044
165343
172015
171910
172036
164231
182336
173347

180811
170152
175516
174030
170706
174942
172224
184643
180609
175758

MET/MIN

1003.
983.
971.
952.
943.
932.
912.
907.
905.
892.

874.
868.
857.
849.
844,
838.
834.
832.
828.
828.

827.
824.
822.
819.
815.
813.
813.
807.
807.
806.

803.
801.
796.
795.
793.
792.
788.
786.
785.
784.

783.
783.
781.
779.
778.
773.
772.
770.
768.
768.

765.
758.
753.
751.
750.
749.
741.
740.
732.
712.

710.
708.
706.
704.
703.
702.
694.
693.
692.
689.

688.
687.
686.
685.
683.
682.
678.
678.
677.
675.

674.
671.
670.
668.
667.
666.
665.
664 .
661.
660.

983
299
338
647
163
026
362
508
736
483

164
213
039
320
573
731
868
987
793
109

700
544
386
301
662
518
063
847
724
310

969
050
386
907
045
735
356
069
757
761

900
220
204
317
619
588
283
229
873
457

274
907
141
609
735
063
631
071
750
925

132
214
934
060
753
182
895
305
522
260

378
390
757
867
380
598
681
086
935
434

129
406
025
329
486
870
661
391
047
106

FCLPNT GEW.POELES BEDRAG

500.
496.
492.
489.
485.
482.
478.
475.
471.
468.

464.
461.
457.
454,
450.
446.
443,
439.
436.
432.

429.
425.
422.
418.
415.
411.
408.
404.
400.
397.

393.
390.
386.
383.
379.
376.
372.
369.
365.
361.

358.
354.
351.
347.
344.
340.
337.
333.
330.
326.

323.
319.
315.
312.
308.
305.
301.
298.
294,
291.

287.
284,
280.
277.
273.
269.
266.
262.
259.
255.

252.
248.
245,
241.
238.
234,
231.
227.
223.
220.

216.
213.
209.
206.
202.
199.
195.
192.
188.
185.
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FONDCLUB NOORD HOLLAND

RECAPITULATIE POELES DD :

VERG

1202
1205
1206
1210
1216
1241
1246
1248
1253
1264
1304
1307
1314
1316
1334
1408
1416
1425

TOT.

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD :

-->

105
106

101
103

111

DUI D
VEN

8
20
31
25
19
80

7
11

3
56

8
10
38
68
33

2
27

6

452

EEL
NEM

RPARNOOWNORRENOWNARANN

[=2]
E

NAAM

.J. Schermer

Pals

Stange

widurski

.J. van der Laan
Kaptein-Soeterbroek
K.J. Goemaat

Wouter Jorna

P. Zonneveld

Aris Louwe

N>»TMonN

K.J. Goemaat oude Meer
H. zwikker Monnickendam
wouter Jorna Hippolytushoef
Comb Berk-zomerdijk De Rijp
C.J. Schermer Castricum
0. Pals Bovenkerk
John Laan Beverwijk
pPeter Schellevis Uitgeest
Remy Rouw Volendam
C.N.J. Half Heemskerk
0. Pals Bovenkerk
C. Mulder ouderkerk A/D
M. Kroon-Kout Purmerend
110623 BESTEMMING :
-=-POELE 1:5--------c-oo
50 100 200 300 400 500
110623 BESTEMMING :

OVER

Bordeaux
WOONPLAATS

Castricum
Bovenkerk
zZwanenburg
Beverwijk
Castricum
Akersloot

oude Meer
Hippolytushoef
Monnickendam
Den Helder

MET 452 DUIVEN OP 11/06/23 OM 12.00 UUR FN-A23-BLAD 2

AFSTAND AD/PR GT
03 10 2
08 22 3

919.496 02/01 1
03 12 11
04 09 3
04 07 3
07 17 10
04 27 23
02 06 3
02 12 12
08 17 11
02 04 3
05 27 12
05 11 10
04 10 1
09 22 20

927.861 01/01 1
04 06 6
08 19 10
02 09 9
10 22 21
02 07 5

939.783 04/01 3

Bordeaux

HWH
100

Bordeaux

RINGNUMM

81794453
01399180
61396685
28381686
01396009
61432688
01363409
11099938
11075690
11096884

01363407
11075477
01393430
11104496
01406775
11072651
81012165
11092549
11075062
01745630

11072701
01364604
11074588

Z-TIJD

175913
173635
180101
183034
184527
190136
182812
202415
191657
201954

184439
192437
204757
195242
194826
191534
194931
200100
201514
200022

193148
193616
201858

BETREFT :

BETREFT :

MET/MIN

659.
654.
647.
640.
638.
633.
630.
625.
625.
624.

622.
622.
616.
614.
612.
611.
607.
606.
606.
605.

604.
604.
603.

524
705
524
042
688
173
081
613
335
678

999
600
270
176
366
345
028
931
146
207

776
758
211

FONDCLUB

FCLPNT GEW.POELES BEDRAG

181.
177.
174.
170.
167.
163.
160.
156.
153.
149.

146.
142.
138.
135.
131.
128.
124.
121.
117.
114.

110.
107.
103.

NNNOOWWOROUIO R ONNWOoOWWON

(S0 o))

STRIJD EN VRIEN
BOVENKERK

DE SNELVLIEGER
POSTILJON

PV IJVOGELS
S.V.E.L.

DE POSTDUIF

ONS GENOEGEN
D.V.S.
ZAANSTREEK NOOR
DE SNELLE VLIEG
1E STREKER LUCH
DEN HELDER

DE LUCHTPOST
WIERINGER EXPRE
DE SNELPOST
P.V. VITESSE

DE SNELLE WIEKE

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



FONDCLUB NOORD HOLLAND OVERNACHTFOND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
13169001 3. Hommes & Zonen 1- 500.0
12640030 Peter Schellevis 2-  496.5
12649011 Kaptein-Soeterbroek 3-  485.8
13071378 C. van de Gulik 4-  482.3
12410465 Remy Rouw 5- 478.8
12640001 Th.B.W. Renting 6-  475.2
13140056 J.Brugts. 7- 468.1
12649009 comb Berk-zomerdijk 8- 464.6
12410724 N. Tetteroo 9- 454.0
12060004 H. Hendriks 10- 450.4
13340012 wouter Jorna 11- 446.9
12100645 w. Klaverstijn sr. 12- 443.4
12410004 cr. Eijkelboom 13- 439.8
12410694 wim Hogendoorn 14-  436.3
14160510 C.N.J. Half 15-  432.7
12480738 K. Lof 16- 425.7
13169074 Duo de Groot- Leije 17- 422.1
14169128 comb Hoogeboom 18- 418.6
12060886 C. Mulder 19- 415.0
12100891 0. Pals 20-  408.0
12050008 K.J. Goemaat 21-  400.9
13169003 Hommes & Co 22- 383.2
14160021 A. widurski 23- 351.3
13160020 c.J. Schermer 24- 330.1
12410007 P. Zonneveld 25- 326.5
12640026 R. Koeman-Kok 26- 319.5
13160539 P. Zuurbier 27- 301.8
13160002 C.J. van der Laan 28- 298.2
13140013 John Haver 29- 294.7
14250654 R.G.P. Vermaat 30- 291.2
13140001 H. wenink 31- 287.6
12460269 H. van de Roest 32- 280.5
12410006 H. zwikker 33-  259.3
13160037 w. Glas 34- 231.0
13040525 J.c.roelofs 35- 209.7
13140015 Aris Louwe 36- 192.0
12460498 F. Stange 37-  174.3
14160002 John Laan 38- 124.8
12410023 M. Kroon-Kout 39- 103.5

FCL N-HOLLAND  DUIFKAMPIOENEN
NR NAAM PLAATS
1 3J. Hommes & Zonen Akersloot
2 Peter Schellevis Uitgeest
3 J. Hommes & Zonen Akersloot
4 3. Hommes & Zonen Akersloot
5 Kaptein-Soeterbroek Akersloot
6 C. van de Gulik wijdenes
7 Remy Rouw Vvolendam
8 Th.B.W. Renting Westzaan
9 Peter Schellevis Uitgeest
10 3J.Brugts. Anna Paulowna
11 comb Berk-zomerdijk De Rijp
12 Peter Schellevis Uitgeest
13 J. Hommes & Zonen Akersloot
14 N. Tetteroo Purmerend
15 H. Hendriks Vinkeveen
16 wouter Jorna Hippolytushoef
17 w. Klaverstijn sr. Amsterdam
18 cr. Eijkelboom ITpendam
19 wim Hogendoorn Purmerend
20 C.N.J. Half Heemskerk

STAND OVERNACHTFOND (beste 3)

LIDNR.

13169001
12640030
12649011
13071378
12410465
12640001
13140056
12100645
12410694
14160510

14169128
12060886
12100891
12050008
13169003
14160021
12640026
13169074
13160539
13140013

14250654
13140001
12410006
13160037
12060004
13040525
12410724
12460269
13140015
13160020

12460498
13160002
12410007
14160002
12410023
12649009
13340012
12410004
12480738

RINGNR PRYZEN PUNTEN

91565986
01745803
11100439
11100500
11086367
11094101
11075041
11085687
11092574
91555204
11104469
11092589
01396860
91540814
11066979
01393451
01368994
11074931
91541738
71181584

RRRRERRRRERRERERRRERRRRRR

500.
496.
492.
489.
485.
482.
478.
475.
471.
468.
464.
461.
457.
454.
450.
446.
443.
439.
436.
432.

NWOPROPROUIFRFORNNOW®DOUIO

NAAM

J. Hommes & Zonen
Peter Schellevis
Kaptein-Soeterbroek
C. van de Gulik
Remy Rouw

Th.B.W. Renting
J.Brugts.

w. Klaverstijn sr.
wim Hogendoorn
C.N.J. Half

Ccomb Hoogeboom

C. Mulder

0. Pals

K.J. Goemaat

Hommes & Co

A. widurski

R. Koeman-Kok

Duo de Groot- Leije
P. Zuurbier

John Haver

R.G.P. Vermaat
H. Wenink

H. zwikker

w. Glas

H. Hendriks
J.c.roelofs

N. Tetteroo

H. van de Roest
Aris Louwe

C.J. Schermer

F. Stange

C.J. van der Laan
P. Zonneveld

John Laan

M. Kroon-Kout

comb Berk-zomerdijk
Wouter Jorna

cr. Eijkelboom

K. Lof

--AANGEW.1v3---
1- 500.0
2-  496.5
3-  485.8
4-  482.3
5-  478.8
6-  475.2
7- 468.1
8- 443.4
9- 436.3
10-  432.7
11-  418.6
12-  415.0
13- 408.0
14-  400.9
15-  383.2
16-  351.3
17-  319.5
18-  305.3
19- 301.8
20-  294.7
21-  291.2
22-  287.6
23-  259.3
24-  231.0
25-  227.4
26-  209.7
27-  199.1
28- 195.6
29-  192.0
30- 181.4
31- 174.3
32- 167.3
33-  153.1
34- 124.8
35-  103.5



FONDCLUB NOORD HOLLAND GENERAAL KAMPIOENSCHAP OVERNACHTING (MIDDAG+OCHTEND)

LIDNR.

13169001
12640030
12649011
13071378
12410465
12640001
13140056
12649009
12410724
12060004

13340012
12100645
12410004
12410694
14160510
12480738
13169074
14169128
12060886
12100891

12050008
13169003
14160021
13160020
12410007
12640026
13160539
13160002
13140013
14250654

13140001
12460269
12410006
13160037
13040525
13140015
12460498
14160002
12410023

FCL N-HOL
LIDNR.

13169001
12640030
12649011
13071378
12410465
12640001
13140056
12100645
12410694
14160510

14169128
12060886
12100891
12050008
13169003
13169074
14160021
12060004
12410724
12640026

13160539
13140013
14250654
13140001
12410006
13160020
12410007
12460269
13160002
12649009

13160037
13340012
12410004
12480738
13040525
13140015
12460498
14160002
12410023

NAAM

J. Hommes & Zonen
Peter Schellevis
Kaptein-Soeterbroek
C. van de Gulik
Remy Rouw

Th.B.W. Renting
J.Brugts.

Comb Berk-zomerdijk
N. Tetteroo

H. Hendriks

Wouter Jorna

w. Klaverstijn sr.
Cr. Eijkelboom

wim Hogendoorn
C.N.J. Half

K. Lof

Duo de Groot- Leije
Comb Hoogeboom

C. Mulder

0. Pals

K.J. Goemaat
Hommes & Co

A. widurski

.J. Schermer
Zonneveld

. Koeman-Kok

. Zuurbier

.J. van der Laan
ohn Haver

.G.P. Vermaat

AL NTXITOTN

H. Wenink

H. van de Roest
H. zwikker

w. Glas
J.c.roelofs
Aris Louwe

F. Stange

John Laan

M. Kroon-Kout

LAND
NAAM

J. Hommes & Zonen
pPeter Schellevis
Kaptein-Soeterbroek
C. van de Gulik
Remy Rouw

Th.B.W. Renting
J.Brugts.

W. Klaverstijn sr.
wim Hogendoorn
C.N.J. Half

Comb Hoogeboom
C. Mulder

0. Pals

K.J. Goemaat
Hommes & Co

Duo de Groot- Leijen

widurski
Hendriks
Tetteroo
Koeman-Kok

AZI >

P. Zuurbier

John Haver

R.G.P. Vermaat

H. wenink

H. zwikker

C.J. Schermer

P. Zonneveld

H. van de Roest
C.J. van der Laan
Comb Berk-zomerdijk

w. Glas

Wouter Jorna
Ccr. Eijkelboom
K. Lof
J.c.roelofs
Aris Louwe

F. Stange

John Laan

M. Kroon-Kout

—--ONAANGEWEZEN---
1- 500.0
2-  496.5
3-  485.8
4-  482.3
5- 478.8
6-  475.2
7-  468.1
8-  464.6
9- 454.0

10-  450.4
11-  446.9
12-  443.4
13- 439.8
14-  436.3
15- 432.7
16-  425.7
17-  422.1
18- 418.6
19- 415.0
20-  408.0
21-  400.9
22-  383.2
23-  351.3
24-  330.1
25-  326.5
26-  319.5
27-  301.8
28-  298.2
29-  294.7
30- 291.2
31-  287.6
32-  280.5
33-  259.3
34-  231.0
35-  209.7
36- 192.0
37-  174.3
38- 124.8
39- 103.5

PLAATS

Akersloot
Uitgeest
Akersloot
wijdenes
volendam
wWestzaan
Anna Paulowna
Amsterdam
Purmerend
Heemskerk

Heemskerk
ouderkerk
Bovenkerk
oude Meer
Lutjewinkel

Egmond Aan De Hoe

Beverwijk
Vinkeveen
Purmerend
wormerveer

Heiloo
Breezand
Driehuis N-H
wieringerwaard
Monnickendam
Castricum
Monnickendam
zZwanenburg
Castricum

De Rijp

Limmen
Hippolytushoef
ITpendam
SchelTlingwoude
Alkmaar

Den Helder
zZwanenburg
Beverwijk
Purmerend

A/D Ams

LIDNR.

13169001
12640030
12649011
13071378
12410465
12640001
13140056
12100645
12410694
14160510

14169128
12060886
12100891
12050008
13169003
14160021
12640026
13169074
13160539
13140013

14250654
13140001
12410006
13160037
12060004
13040525
12410724
12460269
13140015
13160020

12460498
13160002
12410007
14160002
12410023
12649009
13340012
12410004
12480738

--ONAANGEWEZEN---
1- 500.0
2-  496.5
3-  485.8
4-  482.3
5-  478.8
6-  475.2
7- 468.1

12-  443.4
14-  436.3
15-  432.7
18- 418.6
19-  415.0
20-  408.0
21-  400.9
22-  383.2
17-  422.1
23-  351.3
10-  450.4
9- 454.0
26-  319.5
27-  301.8
29- 294.7
30-  291.2
31- 287.6
33-  259.3
24-  330.1
25-  326.5
32-  280.5
28-  298.2
8-  464.6
34- 231.0
11-  446.9
13- 439.8
16-  425.7
35-  209.7
36- 192.0
37-  174.3
38- 124.8
39- 103.5

NAAM

J. Hommes & Zonen
Peter Schellevis
Kaptein-Soeterbroek
C. van de Gulik
Remy Rouw

Th.B.W. Renting
J.Brugts.

w. Klaverstijn sr.
wim Hogendoorn
C.N.J. Half

Ccomb Hoogeboom

C. Mulder

0. Pals

K.J. Goemaat

Hommes & Co

A. widurski

R. Koeman-Kok

Duo de Groot- Leije
P. Zuurbier

John Haver

R.G.P. Vermaat
H. Wenink
H. zwikker
w. Glas

H. Hendriks
J.c.roelofs

N. Tetteroo

H. van de Roest
Aris Louwe

C.J. Schermer

F. Stange

C.J. van der Laan
P. Zonneveld

John Laan

M. Kroon-Kout

comb Berk-zomerdijk
Wouter Jorna

cr. Eijkelboom

K. Lof

GENERAAL KAMPIOENSCHAP OVERNACHTING (MIDDAG+OCHTEND)

-AANGEWEZEN- ------
1- 500.0 1-
2-  496.5 2-
3- 485.8 3-
4-  482.3 4-
5- 478.8 5-
6-  475.2 6-
7-  468.1 7-
8- 443.4 8-
9- 436.3 9-

10-  432.7 10-

11- 418.6 11-

12-  415.0 12-

13- 408.0 13-

14-  400.9 14-

15-  383.2 15-

18-  305.3 16-

16- 351.3 17-

25-  227.4 18-

27- 199.1 19-

17-  319.5 20-

19-  301.8 21-

20-  294.7 22-

21- 291.2 23-

22-  287.6 24~

23-  259.3 25-

30- 181.4 26~

33- 153.1 27~

28- 195.6 28-

32-  167.3 29-

- 30-
24-  231.0 31-
- 32-
- 33-
- 34-

26-  209.7 35-

29- 192.0 36-

31-  174.3 37-

34- 124.8 38-

35-  103.5 39-

—--AANGEW.

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-

1000.
993.
971.
964.
957.
950.
936.
886.
872.
865.

837.
830.
816.
801.
766.
727.
702.
677.
653.
639.

603.
589.
582.
575.
518.
511.
479.
476.
465.
464.

462.
446.
439.
425.
419.
384.
348.
249.
207.

AOOONPAOITOTONOO

OO AN®XOO ooV OOUVIaON D DO OROAADDOOON

500.
496.
485.
482.
478.
475.
468.
443.
436.
432.

418.
415.
408.
400.
383.
351.
319.
305.
301.
294.

291.
287.
259.
231.
227.
209.
199.
195.
192.
181.

174.
167.
153.
124.
103.

KEIZER----
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